

# ÅRSREDOVISNING

för

## Per Mårtensson AB

Org.nr. 556578-7966

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Per Mårtensson AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 31 oktober 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2023-11-30

Per Mårtensson

# Per Mårtensson AB

Org.nr. 556578-7966

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konsult- och utbildningsverksamhet inom marknadsföring, organisation och IT.

Företagets säte är Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Väsentliga händelser som har inträffat under räkenskapsåret är att omsättningen har återigen ökat jämfört med tidigare år beroende på att företagsledningen utökat med nya uppdragsgivare på konsultsidan. Verksamheten var vilande fram till augusti 2021.

#### Egna aktier

Upplysningar om egna aktier...

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	803	558	456	1 040
Resultat efter finansiella poster	19	36	-93	14
Soliditet (%)	21,68	27,30	59,43	33,84
Kassalikviditet (%)	145,40	186,05	233,44	147,58

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	56 297	36 128	192 425
Balanseras i ny räkning		36 128	-36 128	0
Återbetalning aktieägartillskott		-50 000	0	-50 000
Årets resultat			19 265	19 265
Belopp vid årets utgång	100 000	42 425	19 265	161 690
		<b>2023-04-30</b>		<b>2022-04-30</b>
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		0		50 000

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	42 425
Årets resultat	19 265
	<hr/>
	61 690

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	61 690
	<hr/>
	61 690

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Per Mårtensson AB

Org.nr. 556578-7966

## RESULTATRÄKNING

	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		802 606	557 853
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		802 606	557 853
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-41 945	-16 298
Övriga externa kostnader		-168 467	-117 877
Personalkostnader	2	-539 150	-376 607
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 467	-2 979
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-755 029	-513 761
<b>Rörelseresultat</b>		47 577	44 092
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	3 720
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		243	300
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-4 500
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 555	-7 484
<b>Summa finansiella poster</b>		-28 312	-7 964
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		19 265	36 128
<b>Resultat före skatt</b>		19 265	36 128
<b>Årets resultat</b>		<b>19 265</b>	<b>36 128</b>

2024021402394

**Per Mårtensson AB**

Org.nr. 556578-7966

**BALANSRÄKNING**

2023-04-30

2022-04-30

**TILLGÅNGAR**

Not

**Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

3

21 345

26 812

**Summa materiella anläggningstillgångar**

21 345

26 812

**Finansiella anläggningstillgångar**

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

413 262

413 262

Andra långfristiga fordringar

5

0

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

413 262

413 262

**Summa anläggningstillgångar**

434 607

440 074

**Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

71 625

74 000

Övriga fordringar

2 269

69

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 236

8 631

**Summa kortfristiga fordringar**

81 130

82 700

**Kortfristiga placeringar**

Övriga kortfristiga placeringar

4 000

4 000

**Summa kortfristiga placeringar**

4 000

4 000

**Kassa och bank**

Kassa och bank

7

225 749

177 824

**Summa kassa och bank**

225 749

177 824

**Summa omsättningstillgångar**

310 879

264 524

**SUMMA TILLGÅNGAR**

745 486

704 598

56201402395

**Per Mårtensson AB**

Org.nr. 556578-7966

**BALANSRÄKNING**

2023-04-30

2022-04-30

Not

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

100 000

100 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

42 425

56 297

Årets resultat

19 265

36 128

**Summa fritt eget kapital**

61 690

92 425

**Summa eget kapital**

161 690

192 425

**Långfristiga skulder**

6

Övriga skulder

370 000

370 000

**Summa långfristiga skulder**

370 000

370 000

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

9 713

10 109

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

11 920

11 920

Övriga skulder

125 845

114 144

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

66 318

6 000

**Summa kortfristiga skulder**

213 796

142 173

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

745 486

704 598

2024021402396

# Per Mårtensson AB

Org.nr. 556578-7966

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

### Noter till resultaträkningen

#### Not 2 Medelantal anställda

2022/2023

2021/2022

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

### Noter till balansräkningen

#### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-04-30

2022-04-30

Ingående anskaffningsvärden

29 791

0

Inköp

0

29 791

Utgående anskaffningsvärden

29 791

29 791

Årets avskrivningar

-5 467

-2 979

Redovisat värde

21 345

26 812

#### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2023-04-30

2022-04-30

Andelar i intresseföretag

100  
0,00%

0

0

Andelar i intresseföretag

Ingående anskaffningsvärden

413 262

0

Inköp

0

413 262

Utgående anskaffningsvärden

413 262

413 262

Redovisat värde

413 262

413 262

#### Not 5 Andra långfristiga fordringar

2023-04-30

2022-04-30

Ingående anskaffningsvärden

13 935

13 935

Utgående anskaffningsvärden

13 935

13 935

Ingående nedskrivningar

-13 935

0

Avgående fordringar

0

-13 935

Utgående nedskrivningar

-13 935

-13 935

Redovisat värde

0

0

#### Not 6 Långfristiga skulder

2023-04-30

2022-04-30

# Per Mårtensson AB

Org.nr. 556578-7966

## NOTER

Not 7	Checkräkningskredit	2023-04-30	2022-04-30
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	100 000	100 000

## Övriga noter

### Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kassalikviditet  
Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

2024021402398

**NOTER**

Stockholm  
Per Mårtensson  
Verkställande direktör  
2023-10-31